____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB
CNPJ: 09.151.861/0001-45

Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.
Fone: 83 3471 1232

E-mail: diariopmm@gmail.com

Instituído pela Lei Municipal n.º 03/74 Segunda-feira, 16 de Agosto de 2019 De 18 de Outubro de 1974.

EDITAL Nº 016/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS

HABILITADOS E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA REUNIÃO

PARA SORTEIO DE NÚMERO DE VOTAÇÃO DO PROCESSO DE

ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE MALTA/PB – QUADRIÊNIO 2020/2023.

A COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL – CEE DO

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO

MUNICÍPIO DE MALTA – PB, criada pela Resolução do CMDCA nº 002/2019,
de 15 de abril de 2019, no uso das atribuições legais com base na Lei Federal nº

8.069/90 – ECA e na Lei Municipal nº 158/2007, com alterações dadas pela Lei

Municipal Nº 309/2015, de 06 de abril de 2015, e observadas as determinações da
Resolução do CMDCA nº 001/2019, de 09 de abril de 2019, que regulamenta o

Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar do

Município de Malta – PB para o quadriênio 2020/2023, TORNA PÚBLICO O

PRESENTE EDITAL para dar publicidade a relação final dos candidatos

habilitados e dá outras providências:

1. A Comissão Especial Eleitoral divulga a relação final de candidatos habilitados

ao Processo de Escolha para membros do Conselho Tutelar do município de Malta

– PB, Quadriênio 2020/2023.

2. Convocação de todos os candidatos habilitados para a reunião de sorteio do
número de votação, que será realizada no dia 20 de agosto de 2019, às 18 horas, no

auditório do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, localizado na

Travessa Dom José de Medeiros Delgado, Centro, Malta-PB.

Relação final dos candidatos habilitados

NOME

ANIKERLY RACHEL LIMA SOUSA GONÇALVES

ANTONIO CEZAR DA SILVA SANTOS

ALDENIR MORENO DA COSTA

AUDILEIA CAETANO NOBRE ROCHA

CRISTIANO SILVA RAMALHO

EDINEIDE DIAS DE MEDEIROS

FABIANA GARCIA DE OLIVEIRA

FÁBIO VICENTE DOS SANTOS

FRANCISCA DA SILVA SANTOS

FRANCISCA DE SOUZA DIAS

FRANCILEUDO DE MEDEIROS EPITÁCIO

GÉSSICA LIMA SUTERO LOURENÇO

IZABELLA PEREIRA DA SILVA LEANDRO

JACIEDNA ARAÚJO DOS SANTOS

JEAN ALMEIDA FERREIRA

JOÃO BATISTA HENRIQUE

JOSÉ FERREIRA DA SILVA

MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA

MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

MARIA DA CONCEIÇÃO DE LIMA

MARIA DE FÁTIMA LEANDRO BARBOSA

MARIA DE LOURDES LOPES LIMA E ABÍLIO

RENATA DE LIMA ARAÚJO PEREIRA

RÉVIA TALITTA PEREIRA DE LIMA

SÔNIA MARQUES ARAÚJO

TEREZINHA LISIEUX CAVALCANTE DE ALMEIDA

VERA LÚCIA RODRIGUES DE ARAÚJO

Malta – PB, 16 de agosto de 2019.

VANESSA KELLY MARQUES FELIX

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DE MALTA –

PB

Município de Malta-PB

Diário Oficial